
DIPARTIMENTO 2 MANIFESTAZIONE XXIII° MEETING "CITTA' DI MONTEBELLUNA TROFEO VENETO BANCA

SPORT DELL'ACQUA

DATA 25/01/2009

LUOGO MONTEBELLUNA (TV)

VASCA MT. 25

COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' GARA GA GA GA G sq Q C.I. CL
PUNTI vasca 

corta

M S D ASS

DOMENICA 25 GENNAIO 2009

50 RANA F/M

ARGOLINI ROBERTA F 1975 A SB02 RARI NANTES MAROSTICA 050 RAN 03 13 90  1 387,83

         

GUERRA SACHA M 1992 J SB01 SPORT LIFE 050 RAN 02 17 30 Q. 1 680,99

DURIGHELLO MICHELE M 1982 A SB01 SPORT LIFE 050 RAN 02 39 60 Q. 2 585,84

BARRO WALTER M 1975 A SB02 VIRIBUS UNITIS 050 RAN 03 00 20  1 312,26

LONGO MATTEO M 1990 J SB03 SPORT LIFE 050 RAN 01 52 20  1 439,48

         

50 DORSO F/M

         

CORTE ALESSIA F 1985 A S 04 SPORT LIFE 050 DOR 01 31 30 Q. 1 535,93

ROMAN LUCIANA F 1966 A S 04 SPORT LIFE 050 DOR 01 41 10  2 483,98

REFRONTOLOTTO BARBARA F 1977 A S 05 SPORT LIFE 050 DOR 01 50 60  1 369,26

         

GALLO FLAVIANO M 1955 A S 01 POL. TERRAGLIO 050 DOR 02 18 30 Q. 1 588,72

GUERRA SACHA M 1992 J S 02 SPORT LIFE 050 DOR 01 39 90 Q. 1 644,94

BARRO WALTER M 1975 A S 02 VIRIBUS UNITIS 050 DOR 01 59 40 Q. 2 539,61

DURIGHELLO MICHELE M 1982 A S 02 SPORT LIFE 050 DOR 02 18 60 Q. 3 464,86

MALMASSARI ANDREA M 1975 A S 02 FAI SPORT UDINE 050 DOR 02 29 60  4 430,68

CATI GIONATA M 1974 A S 02 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 DOR 02 32 10  5 423,60

DANELUTTI ALAN M 1978 A S 02 FAI SPORT UDINE 050 DOR 03 58 50  6 270,15

SARCINA GIACOMO M 1992 J S 03 RARI NANTES MAROSTICA 050 DOR 01 23 00 Q. 1 601,69

BETTELLA FRANCESCO M 1989 C S 03 A.S.P.E.A. PADOVA 050 DOR 01 24 10 Q. 2 593,82

SEPULCRI ANDREA M 1975 A S 03 FAI SPORT UDINE 050 DOR 01 49 20  3 457,33

GHIDONI DANILO M 1976 A S 03 G.S.D. VERONA 050 DOR 03 17 40  4 252,99
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PRINCIPI ANTONIO M 1972 A S 04 A.S.P.E.A. PADOVA 050 DOR 01 11 20  1 633,57

LONGO MATTEO M 1990 J S 04 SPORT LIFE 050 DOR 01 45 60  2 427,18

SCARPA DOMENICO M 1968 A S 04 POL. TERRAGLIO 050 DOR 02 12 90  3 339,43

ROMANO ROBERTO M 1974 A S 05 A.S.P.E.A. PADOVA 050 DOR 01 19 20  1 464,02

STEVANATO DARIO M 1988 C S 05 A.S.P.E.A. PADOVA 050 DOR 01 22 70  2 444,38

CIBIN EMANUELE M 1987 C S 05 ALBA CHIARA 050 DOR 02 22 30  3 258,26

         

50 FARFALLA F/M         

         

PASSUELLO GIULIA F 1986 A S 06 RARI NANTES MAROSTICA 050 FAR 01 24 60 Q. 1 441,13

BUZIOL ERIKA F 1974 A S 06 SPORT LIFE 050 FAR 01 36 90 Q. 2 385,14

         

LATALARDO ALESSANDRO M 1992 J S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 050 FAR 01 02 60 Q. 1 517,09

         

50 STILE         

         

PINZONI CARLOTTA F 1982 A S 02 RARI NANTES MAROSTICA 050 STI 02 10 90 Q. 1 576,47

ARGOLINI ROBERTA F 1975 A S 02 RARI NANTES MAROSTICA 050 STI 02 58 00  2 423,93

ZANMARCHI VALENTINA F 1976 A S 03 FAI SPORT UDINE 050 STI 01 40 00 Q. 1 581,60

ROMAN LUCIANA F 1966 A S 04 SPORT LIFE 050 STI 01 42 50 Q. 1 382,63

MENIN ELEONORA F 1979 A S 05 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 01 11 90 Q. 1 506,54

REFRONTOLOTTO BARBARA F 1977 A S 05 SPORT LIFE 050 STI 01 51 00  2 328,11

LIBONI VERONICA F 1989 C S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 STI 02 21 10  3 258,11

PASSUELLO GIULIA F 1986 A S 06 RARI NANTES MAROSTICA 050 STI 00 53 10 Q. 1 678,34

MENCAGLI SARA F 1989 C S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 STI 00 54 40 Q. 2 662,13

BUSATO PATRIZIA F 1977 A S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 01 02 60  3 575,40

LIBONI MARTINA F 1989 C S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 STI 01 48 70  4 331,37

BASSI LAURA F 1993 R S 07 FAI SPORT UDINE 050 STI 01 15 70  1 442,93

BROGLIA RAMONA F 1976 A S 08 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 050 STI 00 49 30 Q. 1 639,15

VURCHIO EMANUELLA F 1962 A S 08 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 050 STI 00 58 00  2 543,28
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BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 R S 09 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 47 00  1 617,87

SPAGGIARI GIULIANA F 1973 A S 09 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 050 STI 00 47 90  2 606,26

ALBICINI CRISTINA F 1969 A S 13 G.S.D. VERONA 050 STI 00 50 50  1 542,18

         

ZARPELLON MARCO M 1981 A S 02 RARI NANTES MAROSTICA 050 STI 02 05 60  1 478,58

MALMASSARI ANDREA M 1975 A S 02 FAI SPORT UDINE 050 STI 02 29 70  2 401,54

NARDOTTO ERMENEGILDO M 1957 A S 02 SPORT LIFE 050 STI 02 34 70  3 388,56

DANELUTTI ALAN M 1978 A S 02 FAI SPORT UDINE 050 STI 03 35 00  4 279,58

SEPULCRI ANDREA M 1975 A S 03 FAI SPORT UDINE 050 STI 01 48 20  1 421,90

GHIDONI DANILO M 1976 A S 03 G.S.D. VERONA 050 STI 03 23 90  2 223,88

VIDAL MATTEO M 1984 A S 04 SPORT LIFE 050 STI 01 06 90  1 518,54

PRINCIPI ANTONIO M 1972 A S 04 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 01 09 00  2 502,75

SCARPA DOMENICO M 1968 A S 04 POL. TERRAGLIO 050 STI 01 42 40  3 338,77

CATI PAOLO M 1974 A S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 STI 00 52 60 Q. 1 620,15

STEVANATO DARIO M 1988 C S 05 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 01 04 80  2 503,40

CIBIN EMANUELE M 1987 C S 05 ALBA CHIARA 050 STI 02 18 40  3 235,69

BEZ NICOLA M 1988 C S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 50 70  1 599,61

MOTTA ANDREA M 1974 A S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 54 10  2 561,92

LATALARDO ALESSANDRO M 1992 J S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 58 00  3 524,14

NICOLI ADRIANO M 1978 A S 06 FAI SPORT UDINE 050 STI 01 20 20  4 379,05

TOMASI DANIEL M 1994 R S 06 VIRIBUS UNITIS 050 STI 01 42 10  5 297,75

LI VECCHI GIANLUCA M 1992 J S 07 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 050 STI 00 43 70  1 653,09

ZUIN OLIVIERO M 1970 A S 07 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 49 90  2 571,94

VIEZZER DARIO M 1995 R S 07 VIRIBUS UNITIS 050 STI 01 36 00  3 297,29

BONELLO FRANCESCO M 1981 A S 08 FAI SPORT UDINE 050 STI 01 04 40  1 416,61

CROTONE ANDREA M 1973 A S 09 G.S.D. VERONA 050 STI 00 36 80  1 708,15

BACCHIN FRANCESCO M 1993 R S 09 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 38 10  2 683,99

CASAGRANDE ROBERTO M 1984 A S 09 SPORT LIFE 050 STI 00 46 10  3 565,29
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PAVAN ALBERTO M 1989 C S 10 SPORT LIFE 050 STI 00 29 30 Q. 1 821,50

FERRATO ALESSANDRO M 1971 A S 10 A.S.P.E.A. PADOVA 050 STI 00 32 90 Q. 2 731,61

BERNI PAOLO M 1981 A S 12 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 050 STI 00 53 00  1 452,64

         

100 DORSO F/M         

         

BASSI LAURA F 1993 R S 07 FAI SPORT UDINE 100 DOR 02 34 50  1 553,79

BROGLIA RAMONA F 1976 A S 08 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 100 DOR 02 08 50 Q. 1 611,67

FAEDO CINZIA F 1971 A S 08 A.S.P.E.A. PADOVA 100 DOR 02 15 60 Q. 2 579,65

         

         

MOTTA ANDREA M 1974 A S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 100 DOR 02 42 30  1 455,88

PAVAN ALBERTO M 1989 C S 10 SPORT LIFE 100 DOR 01 13 20 Q. 1 840,85

         

100 RANA F/M         

         

MENIN ELEONORA F 1979 A SB04 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 03 13 90 Q. 1 590,56

LIBONI MARTINA F 1989 C SB06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 RAN 03 57 80  1 420,90

FAEDO CINZIA F 1971 A SB07 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 02 29 40 Q. 1 619,28

BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 R SB09 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 02 18 50 Q. 1 555,45

         

ROMANO ROBERTO M 1974 A SB04 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 04 12 70  1 384,80

BERTAGNOLI MICHELANGELO M 1979 A SB05 G.S.D. VERONA 100 RAN 03 55 50  1 388,54

BEZ NICOLA M 1988 C SB06 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 02 32 20  1 571,88

ZUIN OLIVIERO M 1970 A SB07 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 02 17 80 Q. 1 600,65

FERRATO ALESSANDRO M 1971 A SB09 A.S.P.E.A. PADOVA 100 RAN 01 39 30 Q. 1 713,49
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BERNI PAOLO M 1981 A SB12 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 100 RAN 02 15 60 Q. 1 513,57

         

100 STILE F/M         

         

PINZONI CARLOTTA F 1982 A S 02 RARI NANTES MAROSTICA 100 STI 04 30 10 Q. 1 605,96

ZANMARCHI VALENTINA F 1976 A S 03 FAI SPORT UDINE 100 STI 03 30 50 Q. 1 588,79

CORTE ALESSIA F 1985 A S 04 SPORT LIFE 100 STI 02 52 10 Q. 1 494,31

LIBONI VERONICA F 1989 C S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 STI 04 56 40  1 266,50

MENCAGLI SARA F 1989 C S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 STI 01 59 40 Q. 1 648,49

BUSATO PATRIZIA F 1977 A S 06 A.S.P.E.A. PADOVA 100 STI 02 10 70 Q. 2 592,43

VURCHIO EMANUELLA F 1962 A S 08 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 100 STI 02 09 20  1 518,81

SPAGGIARI GIULIANA F 1973 A S 09 GIOCO POLISPORTIVA PARMA 100 STI 01 49 70 Q. 1 556,79

ALBICINI CRISTINA F 1969 A S 13 G.S.D. VERONA 100 STI 01 49 40 Q. 1 544,52

         

GALLO FLAVIANO M 1955 A S 01 POL. TERRAGLIO 100 STI 04 59 90 Q. 1 477,56

ZARPELLON MARCO M 1981 A S 02 RARI NANTES MAROSTICA 100 STI 04 20 00 Q. 1 501,85

CATI GIONATA M 1974 A S 02 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 STI 04 58 40  2 437,27

VIDAL MATTEO M 1984 A S 04 SPORT LIFE 100 STI 02 27 50 Q. 1 521,97

CATI PAOLO M 1974 A S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 STI 02 00 90  1 607,03

BERTAGNOLI MICHELANGELO M 1979 A S 05 G.S.D. VERONA 100 STI 03 01 40  2 404,58

LI VECCHI GIANLUCA M 1992 J S 07 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 100 STI 01 46 50  1 578,87

BONELLO FRANCESCO M 1981 A S 08 FAI SPORT UDINE 100 STI 02 11 00  1 440,76

CROTONE ANDREA M 1973 A S 09 G.S.D. VERONA 100 STI 01 25 40  1 663,58

BACCHIN FRANCESCO M 1993 R S 09 A.S.P.E.A. PADOVA 100 STI 01 26 40  2 655,90
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200 MISTI F         

         

BUZIOL ERIKA F 1974 A SM06 SPORT LIFE 200 MIS 06 24 20  1 511,97

         

150 MISTI M         

         

SARCINA GIACOMO M 1992 J SM03 RARI NANTES MAROSTICA 150 MIS 05 35 90 Q. 1 537,36

         

200 STILE M

         

BETTELLA FRANCESCO M 1989 C S 03 A.S.P.E.A. PADOVA 200 STI 06 05 00  1 609,95
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